

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1		Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Labe - 953		
Název akce	Oprava rozdělovacího objektu Kameničná		
Zhotovitel akce	STATING, s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové - Kukleny		
Charakter akce (I/N)	N	Účetní číslo akce	S953/2024/227
Zdroj financování	vlastní		
Druh zakázky	údržba VT		
Číslo SoD, datum uzavření	SML-00301-2024-953	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	388 888,00
Dodatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)			
Specifikace (popis) změny			
Odbahnění odlehčovacího koryta VT Kameničná nad rámeček PD. Vzhledem k ročnímu období nelze provést výsadby a likvidaci křídlatky.			
Příčina - důvod vzniku změny			
Po zahrázkování odlehčovacího koryta a poklesu hladiny bylo zřejmé, že koryto je zaneseno mnohem více, než předpokládala PD. Měření sedimentu probíhalo v jarních měsících roku 2024. V září 2024 byla v místě stavby zaznamenána zvýšená hladina a vydatné srážky, které do koryta splavily sedimenty z okolních luk. Vzhledem k výše uvedenému je mocnost sedimentu větší, než bylo naměřeno na začátku roku 2024. Vzhledem k ročnímu období nelze provést likvidaci křídlatky a plánované výsadby.			
Přílohy			
Příloha č. 1 - Kopie SD se záznamem z kontrolního dne			
Příloha č. 2 - Fotodokumentace			
Příloha č. 3 - Soupis provedených víceprací			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla		ano	
Vliv na závazné parametry		ne	
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení		ne	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		0,00	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)		118 692,00	
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		7 903,95	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)		0,00	
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)		22,17	
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)		499 676,05	
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
zhotovitel		STATING, s.r.o.	
stavbyvedoucí			
projektant			
technik / specialista VH			
technik/správce toků			
Vedoucí ST			
Záznamy o změnách ve SD			
datum		číslo strany SD	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3250
Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

KSO:
Místo: Helvíkovice

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
STATING s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 25963864
DIČ: CZ25963864

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 903,95
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 903,95	Výše daně 1 659,83
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		9 563,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3250

Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

Místo: Helvíkovice

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 903,95	9 563,78
D02	Méněpráce	7 903,95	9 563,78

STATING

STATING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

Objekt:

D02 - Méněpráce

KSO:

Místo: Helvíkovice

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 903,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 903,95	21,00%	1 659,83
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 563,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

Objekt:

D02 - Méněpráce

Místo:

Helvíkovice

Datum:

3. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 903,95

HSV - Práce a dodávky HSV

7 903,95

1 - Zemní práce

7 103,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice
Objekt: D02 - Méněpráce

Místo: Helvíkovice Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 903,95

D HSV Práce a dodávky HSV 7 903,95

D 1 Zemní práce 7 103,95

1	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	2,000	1 006,00	2 012,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

2	M	10321100	zahravní substrát pro výsadbu VL	m3	0,050	2 661,00	133,05
---	---	----------	----------------------------------	----	-------	----------	--------

PP zahravní substrát pro výsadbu VL

3	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	2,000	86,00	172,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

PP Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m

4	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	2,000	197,00	394,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m

5	M	02650430R	javor klen /Acer pseudoplatanus/ 150-200cm	kus	2,000	1 815,00	3 630,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP javor klen /Acer pseudoplatanus/ 150-200cm

6	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířeti ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	2,000	318,00	636,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Ochrana dřevin před okusem zvířeti ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

7	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,060	1 045,00	62,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-------

PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,060	1 070,00	64,20
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-------

PP Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 800,00

9	K	R0002	Odstranění křídlatky japonské (Reynoutria japonica) o ploše 1,3 m2 v ř.km 0,0305 bude provedeno herbicidem	kpl	1,000	800,00	800,00
---	---	-------	--	-----	-------	--------	--------

PP Odstranění křídlatky japonské (Reynoutria japonica) o ploše 1,3 m2 v ř.km 0,0305 bude provedeno herbicidem

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3250
Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

KSO:
Místo: Helvíkovice

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
STATING s.r.o.

IČ: 25963864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 692,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	118 692,00	24 925,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			143 617,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:3250

Stavba:Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

Místo:Helvíkovice

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:STATING s.r.o.

Datum:3. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 692,00	143 617,32
D01	Vícepráce	118 692,00	143 617,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice

Objekt:

D01 - Vícepráce

KSO:

Místo: Helvíkovice

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

STATING s.r.o.

IČ: 25963864

DIČ: CZ25963864

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 692,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 692,00	21,00%	24 925,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			143 617,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice
Objekt: D01 - Vícepráce

Místo: Helvíkovice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: STATING s.r.o.

Datum: 3. 12. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		118 692,00
HSV - Práce a dodávky HSV		118 692,00
1 - Zemní práce		33 264,00
997 - Přesun sutě		85 428,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozdělovacího objektu Kameničná Helvíkovice
Objekt: D01 - Vícepráce

Místo: Helvíkovice Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: STATING s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 118 692,00

D HSV Práce a dodávky HSV 118 692,00

D 1 Zemní práce 33 264,00

1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	63,000	528,00	33 264,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

D 997 Přesun sutě 85 428,00

2	K	R0005	Likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou	m3	63,000	1 356,00	85 428,00
---	---	-------	--	----	--------	----------	-----------

PP Likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou